
МБОУ «Дебёсская средняя общеобразовательная школа имени Л.В. Рыкова»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
от 17 сентября 2024 г. № 250 лс

«О поручении совмещения должностей».

В связи с вакантной должностью, согласно с. 59, ст. 60.2. ст. 151 Трудового 
кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поручить выполнение дополнительной работы по должности ассистент, с 
17. 09. 2024 года по 31. 05. 2025 года Корепановой Татьяне Владимировне, 
уборщику служебных помещений,

Основание: дополнительные соглашения от 17. 09. 2024 года к трудовому 
договору: Корепановой Т. В.

Директор школы:  Г. А. Опарина


		2024-09-26T10:52:21+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕБЁССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.В. РЫКОВА"




